

## 2 sovrum Radhus till salu i Los Alcazares, Murcia


110.000€





Drömmar du om en lugn tillflyktsort i den spanska solen? Denna charmiga 75 kvadratmeter stora bungalow i urbaniseringen Los Narejos, Los Alcázares, är den perfekta platsen för dig. Med två sovrum, ett badrum, en stor matsal och kök, en liten terrass och en privat parkeringsplats, erbjuder denna bungalow allt du behöver för en avkopplande semester eller ett permanent boende. Idealiskt läge: • Beläget i den lugna urbaniseringen Los Narejos, bara några steg från stranden och en mängd olika restauranger, barer och butiker. • En kort bilresa från de främsta turistorterna i Los Alcázares och Cartagena. • Perfekt ansluten till kollektivtrafik, vilket gör det enkelt att ta sig runt i området. En oas av fred: • Inredningen i bungalowen är designad för att erbjuda komfort och avkoppling. • Det stora köket och matsalen är idealiska för att laga hemlagad mat och njuta av trevliga stunder med familj och vänner. • Båda sovrummen erbjuder ett lugnt utrymme att vila och ladda. • Den lilla terrassen är perfekt för att sola eller njuta av en måltid utomhus. • Privat parkering garanterar dig en säker plats att parkera ditt fordon på. Missa inte detta tillfälle att skaffa ditt eget paradiset på Costa Cálida. Ytterligare egenskaper: • Fullt utrustad • Luftkonditionering • Takfläktar • Persienner • Förvaringsrum Denna bungalow är perfekt för: • Par eller små familjer som söker en lugn tillflyktsort • Människor som letar efter en semesterfastighet med lågt underhåll • Investerare som vill hyra en lönsam fastighet Är du redo att börja leva det liv du alltid har drömt om? Kontakta oss idag för mer information om denna bungalow. P.V.P som anges inkluderar inte skatter eller skrivkostnader Ytorna som uttrycks på denna sida är beskrivande och ungefärliga, så de har inget avtalsenligt eller bindande värde. Priserna kan ändras utan föregående meddelande.

Fastighet som marknadsförs av Best Real Estate Costa Blanca SL ( MOVE2SPAIN )

[www.spainpropertyportal.com/sv/](http://www.spainpropertyportal.com/sv/)

 2 sovrur

 1 badrum

 85m<sup>2</sup> Bygg storlek